SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 5, DE 2019

Autorização para desempenho de missão no exterior no período de 15 a 28 de janeiro
de 2019.

AUTORIA: Senador José Serra (PSDB/SP)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 5 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135106

• . .

00100.172817/2018-98 (VIA 001)

nos. +e c rr'IOS Jo
do 'R.-\~\= .

13 e 40

IP-..
(8it .,

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Serra

REQUERIMENTO N2 s-

Requeiro, nos termos do art. 55, 111, da Constituição F

missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em

15/01/2019, por 13 dias, a fim de falar como conferencista no evento

Interparliamentary Union, Parliamentary diplomacy: the role of parl'

shaping foreign policy. The case ofLatin America, que será realizado n

República Italiana, entre os dias 15 e 28 de janeiro de 2019.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País a partir de 15/01/2019, por 13 dias, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, 26 de dezembro de 2018.

l~'7k··~
Senador José Serra

(PSDB- SP)

iiii _.,.
=:c - w - )( = Q)
iiii ::=!.
-Sl

=~ - o
~,...

- ~ - lO - (")
!!!!

L
v ..-
(O
..--
C\1 ..-
(X) ..-
o

~
~
C\1

..­-­..-

Q)
CX)
lO
lO -o
Q)
o
lO
(.)
-o
(O

~ ..­
m
CX)
.o
~
(O
lO o m ..-
!e
C\1
o
.o
âl
12
(.)
(O
-o
m ..-

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIF ICAÇÃO: 468937550029E990 .

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx .

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 5 de 2019.

• . .

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO Nº 106 /2018-PRESID

A Sua Excelência o Senhor

Senador JOSÉ SERRA
Senado Federal

Senhor Senador,

Brasília, d.-h de DRE /lVI t;3Yl:O

00100.172817/2018-98 (VIA 001}

de 2018

Ao cumprimentá-lo cordialmente autorizo a participação de

Vossa Excelência, corno conferencista, no evento "Italian Interparliamentary

Union, Parliamentary dilomacy: the role of parliaments in shaping foreign policy.

The case of Latin America", a ser realizado no período de 15 a 28 de janeiro de

2019, na cidade de Roma, na Itália.

A tenciosarnente,

S~CIO OLIVEIRA

./ Presidente do Senado Federal

ARQU IVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 468937550029E990 .

CONSULTE EM http://www.senado.gov.brlsigadweb/v.aspx .

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 5 de 2019.